
ČESKÁ REPUBLIKA 
Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29, 748 01 HLUČÍN 

IČO : 75152304 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  ZU- 16-33/2015 

Název zakázky Oprava venkovního osvětlení  

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

 služba 

Datum vyhlášení zakázky 9.11.2015 

Název zadavatele Česká republika  - Záchranný útvar HZS ČR 

Sídlo zadavatele Opavská 771/29, 748 01 Hlučín 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

 

plk. Ing. Soňa Ptáčková 

Tel: 950 749 300 

sona.ptackova@zu-hlucin.izscr.cz 

 

IČO zadavatele 75152304 

DIČ zadavatele CZ75152304 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

  Ing. et Bc. Libor Koblása  

Tel: 950 749 310, 725 223 214 

libor.koblasa@zu-hlucin.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

 Lhůta podání nabídek - 20.11.2015 do 10:00 hod. 

 Dodatečné informace o předmětné veřejné zakázce je možné 

získat v pracovní době od 8:00 do 13:00 hod. na telefonním 

čísle 950 749 331, 950 749 244 nebo e-mail: 

verejne.zakazky@zu-hlucin.izscr.cz 

Místo pro podávání nabídek 

 Uchazeč své nabídky doručí osobně, poštou nebo kurýrem 

na adresu Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 771/29, 748 

01 Hlučín, v řádně zalepené obálce, označené „Veřejná 

zakázka – Oprava venkovního osvětlení - neotevírat“.  
 Zároveň obálku označte Vaším razítkem. 

 Nabídky předané po uvedeném termínu nebudou 

zadavatelem posuzovány. 

 Popis předmětu 
zakázky 

 Oprava venkovního osvětlení Záchranného útvaru HZS 

ČR v areálu Hlučín a Hať  

 Osvětlení komunikace o šířce 6 metrů – optika se 

širokým rozptylem 

 Umístění svítidel v rozmezí výšek 6 -10 metrů.  

 Vzdálenost mezi jednotlivými sloupy cca 25 metru. 

 Všechny práce musí být  provedeny v souladu s 

mailto:sona.ptackova@zu-hlucin.izscr.cz
mailto:libor.koblasa@zu-hlucin.izscr.cz
mailto:verejne.zakazky@zu-hlucin.izscr.cz


2 

 

příslušnými technickými normami  a  s obecně 

závaznými právními, bezpečnostními a požárními 

předpisy 

Prohlídka místa 

 Zadavatel požaduje povinnou prohlídku místa plnění 

 Prohlídka je stanovena na den  

12. 11. 2015 v 9:00 hod.  

 Sraz účastníků –Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 

771/29, 748 01 Hlučín  

 Místo prohlídky  
 Objekt Záchranného útvaru HZS ČR, Opavská 

771/29,Hlučín,  

 Účelové zařízení Hať, K Hubertu 331  

 Nabídka uchazeče, který se nezúčastní prohlídky  

nebude brána k hodnocení. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Doba plnění: do 21.12.2015 
 

Místo dodání / převzetí plnění 

Místem plnění je:   

 Sídlo zadavatele Záchranný útvar HZS ČR,Opavská 

771/29, 748 01 Hlučín 

 Účelové zařízení Hať, K Hubertu 331, 747 16 Hať 

 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena ..............................100% 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

Uchazeč předloží: 

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní 

zapsán nebo doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

 Čestné prohlášení uchazeče že není veden v rejstříku 

osob se zákazem plnění veřejných zakázek. (V případě 

plnění zakázky prostřednictvím subdodavatele bude 

nabídka  obsahovat požadované čestné prohlášení i od 

všech subdodavatelů uchazeče.) 

 Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou 

zpracovány v cizím jazyce, přiloží k nim uchazeč úředně 

ověřený překlad do českého jazyka. 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

 Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

 Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

 Krycí list 

 Obchodní název a přesná adresa uchazeče, 

telefonické,případně faxové spojení, IČ, DIČ, bankovní 

spojení 

 Cenovou nabídku zpracujte dle výkazu výměr a v 

souladu s požadavky ve výzvě k podání nabídek. 

 Nabídkovou cenu uvádět za v členění cena bez DPH, 



3 

 

DPH a cena s DPH. 

 Všechny ceny musí být uváděny v české měně Kč  

 Nabídková cena musí být konečná a musí obsahovat 

veškeré náklady spojené s plněním předmětu zakázky  
 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

 

  Ostatní podmínky zde neupravené jsou obsaženy 

v závazném návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou 

této Výzvy. 

 Variantní nabídky se nepřipouští 

 Podmínky pro uzavření smlouvy 

Podmínkou pro uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem bude předložení pojistné smlouvy, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou uchazečem třetí osobě s výší pojistného 

plnění v min. výši  1.000 000,- Kč. Tuto skutečnost 

uchazeč doloží před podpisem kopií pojistné smlouvy, 

či kopií pojistného certifikátu a kopii dokladu o 

zaplacení pojistného. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se všemi 

požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích 

podmínkách. 

 

K nabídce přiložte: 

 Krycí list 

 1x vyplněná smlouva  

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní  

uchazeč zapsán-prostá fotokopie nebo doklad o 

oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky (Živnostenský list)- prostá 

fotokopie 

 Všechna požadovaná čestná prohlášení 

 Specifikační list svítidel 

 Smlouva i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení 

obsažené v nabídce (s vyjímkou fotokopií dokladů) 

musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče na základě plné moci (v 

takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál 

nebo úředně ověřenou kopii plné moci) 

 Aby nabídka byla úplná musí obsahovat veškeré 

požadované dokumenty  

 Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do doby uzavření 

smlouvy s vybraným dodavatelem 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

 Změnit podmínky zadání 

 Požádat uchazeče o doplnění nabídky 

 Soutěž kdykoli zrušit nebo odvolat 

 Smlouvu neuzavřít s žádným uchazečem 

 Neuznat náklady nevybraných uchazečů na vypracování 

nabídky 

 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, 

co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 



4 

 

zrušeno, zveřejní na webových stránkách – profilu zadavatele 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_56.html a  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřenou smlouvu, 

jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 

dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových 

cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí 
§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy 

 Příloha č. 1 – výkaz výměr 

 Příloha č. 2 – specifikace svítidel 

 Příloha č. 3 - krycí list 

 Příloha č. 4 – vzor ČP 

 Příloha č. 5 - návrh smlouvy 

Podpis zadavatele 
 

 

plk. Ing. Soňa Ptáčková 

 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_56.html

